第           号

令和７年 ６月 日

  中国運輸局長 殿

                      山口県大島郡周防大島町大字小松 126-2

                      周防大島町長  藤本 淨孝

地域公共交通利便増進実施計画認定申請書

標記について、地域公共交通の活性化及び再生に関する法律第 27条の 15第１項及び同法

施行規則第 36条の 16の規定に基づき、下記のとおり申請いたします。

記

 １ 地方公共団体名

   周防大島町

 ２ 法第 27条の 14第 2項各号に掲げる事項

   別添「周防大島町地域公共交通利便増進実施計画」のとおり

 ３ 施行規則第 36条の 16第 2項に基づく事項

   別表第三の四の上欄に掲げる規定の適用を受けないため、記載なし。

資料５－６

管理運営体制に関する事項

◆地域公共交通利便増進実施計画認定申請に関する担当者一覧

○陸上交通の記述に関すること

所   属 氏   名 連 絡 先

周防大島町

産業建設環境部

地域交通課

中野 真吾

吉國 歩

TEL:0820-79-1015

MAIL:chiikikoutsu@town.suo-

oshima.lg.jp

◆進捗管理に関すること

所   属 氏   名 連 絡 先

周防大島町地域公共交通

活性化協議会

（事務局：周防大島町

産業建設環境部

地域交通課）

中野 真吾

吉國 歩

TEL:0820-79-1015

MAIL:chiikikoutsu@town.suo-

oshima.lg.jp